
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CASTELO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.525/0001-65CNPJ: (47) 3654-0166

89380-000 - Monte Castelo

Telefone:
Rua Alfredo Becker, 385 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

6/2024

07/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/03/2024
Dispensa de licitação
4/2024 - DL
6/2024

Contratação de empresa para realização de serviço técnico de engenharia
especializada em engenharia de estruturas, e elaboração de laudo estrutural, em bloco
da Escola Municipal Edson Nagano.

Participante: ESTEL ENGENHARIA LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA 1,000 SERV 4.700,00 4.700,00

Total do Participante: 4.700,00

Total Geral: 4.700,00

Assinatura do Responsável

07 de Março de 2024Monte Castelo,

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA


		2024-03-07T14:59:06-0300
	JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA:02947929969


		2024-03-07T14:59:43-0300
	ANDREZA DA SILVEIRA:02008641902




